
Vastauksia lautakunnalle ruokahävikkiin liittyviin kysymyksiin 

 

Miksi hävikkiruokaa ei myydä muille kuin henkilökunnalle? 

Ruokapalvelulla ei ole mahdollisuutta ottaa vastaan käteistä rahaa, ei ole kassakoneita tai 

maksupäätteitä. Ostolipukkeita myydään tällä hetkellä vain Lovinfossa. Kenen vastuulla olisi 

koulun turvallisuus, jos sinne saisi tulla kuka tahansa ostamaan tai hakemaan 

ylijäämäruokaa? 

Aina ruokaa ei jää. Miten ulkopuolinen ostaja suhtautuisi siihen, että on tullut varta vasten 

hakemaan ruokaa, jota sitten ei ole? 

 

Paljonko ruokahävikkiä syntyy ja miten se on vaikuttanut toimintaan? 

Ruokapalvelun tavoitteena on, ettei hävikkiä syntyisi paljon. Oikean ruokamäärän 

valmistaminen jokaiseen kohteeseen ei ole helppo tehtävä. Lähinnä oppilaiden ja 

henkilöstön poissaolot vaikuttavat siihen, että ruokaa jää yli. Seuraamme hävikkiä ja 

keräämme tietoja palvelukeittiöistä. Haasteena on siis se, että kaikille pitää olla ruokaa, 

kukaan ei saa jäädä ilman ja hävikkiä pitää tulla mahdollisimman vähän. Kokemuksesta 

tiedetään, että jos lähdemme vähentämään jotain tiettyä ruokalajia, niin seuraavan kerran 

ruokaa saattaa olla niukasti. Kohteissa syödään epätasaisesti. Syytä tähän emme tiedä. 

Saamieni tietojen mukaan ruoka ei ole viime aikoina loppunut kesken missään kohteessa. 

Isoimmissa kohteissa meillä on myös vararuokaa, joka otetaan käyttöön, jos päivän ruoka 

sattuisi loppumaan. 

 

Miten ylijäämäruoan myyntikokeilu onnistui? 

Kokeilu järjestettiin 1.10.–31.12.2018 ja se sujui hyvin. Kokeilun perusteella valmistelin 

asian kaupunginhallitukselle ja se käsiteltiin kaupunginhallituksen kokouksessa 11.2.2019, 

§ 39. Kaupunginhallitus päätti, että ruokapalvelu saa myydä ylijäämäruokaa koulujen 

keittiöistä kaupungin henkilökunnalle ja ruokapalvelupäällikkö saa päättää myynnin 

lopettamisesta, mikäli huomaa ruokahävikkimyynnin hiipuvan. 

Aikavälillä 1.1.2019–31.10.2019 on myyty 421 litraa hävikkiruokaa. Hävikkiruokamyynnin 

tuloilla on ostettu Porvoon Brunbergin Suukkoja, joita tarjottiin ystävänpäivänä 2019 sekä 

itsenäisyyspäivän 2019 kunniaksi jälkiruokana. 

 

Vastaukset on laatinut ruokapalvelupäällikkö Annika Kuusimurto 3.12.2019. 

Lisätietoa antaa tarvittaessa Annika Kuusimurto, puh. 0440 555 257. 


